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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Rocnik - 2017-2018
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Borik Matus - 23.Apr.1998 - licencia - 43511
Spolu
13 - odohratych zapasov 269 - odohratych minut 67 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.7 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 269 - odohratych minut 67 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  20.7 - minGUt na zdpas 21 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 14
11.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80 13
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113-84 13
14.Jan.2018 ACADEMIC ZU Zilina - PU Pre$ov ISKRA Svit B 89-74 5
16.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 103 29
10.Dec.2017 MSK Iskra PetrZalka - ACADEMIC ZU Zilina 84 -53 26
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 34
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-83 32
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100 - 78 12
22.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka 68 -87 31
14.0kt.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71 29
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 21
23.Sep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96 -91 10

SPOLU Pocet zapasov 13 269
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Boron Tomas - 9.Sep.1997 - licencia - 45144
Spolu
11 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 71 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.9 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
11 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 71 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.9 - minGUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc ot
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80-109 27 [o 8 1-30°0
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trava - ACADEMIC ZU Zilina 90-106 27 250 0 00°0
11.Mar.2018 PU Pregov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115-75 18 350 50 4.0
4.Feb.2018 ACADEMIC U Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113-84 30 3,0 O 1C°0
14Jan.2018 ACADEMIC U Zilina - PU Predov ISKRA Svit B 89-74 15 ;2 0 00°1
10.Dec.2017 MSK Iskra Petr¥alka - ACADEMIC ZU Zilina 84-53 40 350 O 4001
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC 2U Zilina 106-70 22 L2 9 0001
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-83 23 252 OO0
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100-78 32 550 %ol %of
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK $KP Start Bratislava 89-85 21 (.0 0 100
23.5ep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC 2U Zilina 96-91 19 }-1 C-10°0

SPOLU Pocet zapasov 11 274 58% 11% 0%
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Curilla Marek - 5.J1il.1998 - licencia - 42752
Spolu
4 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zapasov 25.5 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 42 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 25.5 - minUt na zédpas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 lSc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B S B S N S BN ECH R B
e i SR 4-80-13-9 7-18 5-6
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 29 50% 0% 33% 39% 83% 22 5 1 0 3 1 0 2 4154
E——— . ; 1-70-00-3 1-10 2-2
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72 -83 26 14% 0% 0% 10% 100% 4 2 1 52 2023 4
. S 0-00-10-0 0-1 3-4
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100-78 14 00" 0% 0% 0% 5% 3 2 0 0 1002107
14.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71 33 2570-112-7 4-15 3-7 33 4 1 0 01 120129

29% 0% 29% 27% 43%
7220351912441319

SPOLU Pocet zdpasov 4 102 32% 0% 26% 27% 68% 4213 3 5 6 4 1 8 9 23
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Duréik Branislav - 29.Jan.1998 - licencia - 44241
Spolu
7 - odohratych zapasov 190 - odohratych mindt 73 - bodov
4 - vyhratych zapasov 27.1 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 10.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 190 - odohratych minat 73 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 27.1 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok C
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80 - 109
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 84
11.Mar.2018 PU Predov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115 - 75
11.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113 - 84
21.Jan.2018 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101 -75
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Frnco Miroslav - 9.Sep.1996 - licencia - 41656
Spolu
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

U . ¥ 0-10-00-00-10-0
22.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra PetrZalka 68 -87 8 0% 0% 0% 0% 0%

00 10O0O0GO0CT1O0-08
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Hajek Michal - 9.Maj.1993 - licencia - 18600
Spolu
15 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 154 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 154 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 26.3 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Déatum Zépas Vysledok
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 84
11.Mar.2018 PU Predov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115 - 75
11.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113 - 84
21.Jan.2018 VSEMuvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101 -75
14.Jan.2018 ACADEMIC ZU Zilina - PU PreSov ISKRA Svit B 89-74
16.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 103
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 93 - 87
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72 - 83
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100 - 78
14.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89 - 85
23.5ep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96 - 91

SPOLU Pocet zapasov 15
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0-0 1-2
0% 50%
0-0 3-5
0% 60%
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Hoferica Gustdv - 23.Jan.1998 - licencia - 43746

5 - odohratych zapasov 132 - odohratych minat 60 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26.4 - minQt na zapas
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 132 - odohratych minat 60 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

16.Dec.2017
4.Nov.2017

22.0kt.2017
8.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Spolu

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 12 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Zépas
ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B
VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka
ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina

Pocet zapasov 5
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Kuric Patrik - 9.Mar.1998 - licencia - 44248

Spolu

12 - odohratych zapasov 373 - odohratych minut 112 - bodov

7 - vyhratych zapasov

31.1 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 373 - odohratych minut 112 - bodov

7 - vyhratych zapasov

31.1 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2018
7.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018
21.)an.2018
14.Jan.2018
16.Dec.2017
3.Dec.2017
18.Nov.2017

8.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Zépas Vysledok Cas

BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80 - 109 22
MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 12
ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 -84 40
PU Preov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115-75 35
ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80 33
ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava 113 - 84 33
VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101 -75 40
ACADEMIC ZU Zilina - PU Pre$ov ISKRA Svit B 89-74 40
ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 103 34
ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava 93-87 16
BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 40

ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 28

Pocet zapasov 12 373
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0-1 0-1
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1-3 0-1
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0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
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LiSka Marek - 13.Aug.1998 - licencia - 42771
Spolu
9 - odohratych zapasov 256 - odohratych minit 103 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28.4 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 256 - odohratych minat 103 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 28.4 - minUt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 11.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80 -109 26
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 23
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 84 37
11.Mar.2018 PU Pregov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115 - 75 40
11.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80 27
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava 113 -84 18
21.Jan.2018 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101 -75 28
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 93-87 29
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 28

SPOLU Pocet zapasov 9 256

Sk
il I8
2-3
67%
2-3
67%
5-7
71%
4-7
57%
4-5
80%
2-2
100%
5-8
63%
0-0
0%
1-3
33%

2538515 8 23 38 76 19 27

66%

S2 S3 Sc
i = E
1-1 1-3 4-7
100% 33% 57%
1-2 3-5 6-10
50% 60% 60%
0-3 1-6 6-16
0% 17% 38%
2-4 1-3 7-14
50% 33% 50%
0-0 0-0 4-5
0% 0% 80%
0-0 0-0 2-2
0% 0% 100%
0-1 0-2 5-11
0% 0% 45%
0-1 0-1 0-2
0% 0% 0%
1-3 2-3 4-9
33% 67% 44%

33% 35% 50%

TH
ua c
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
3-4
75%
1-2
50%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 '3 /13 /9 2
17 1 2 1 2
16 8 3 4 6
20 5 2 3 1
9 2 4 2 3
4 0 3 1 3
11 4 5 3 4
3 4 011

11 1 0 0 3

1

0

0

2

4

F-

4
3

HP

19.6
17.8
16.9
17.3

135

13.2

1.5

0 5 0 72

103 28 22 24 25 10 0 26 25 115
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Marhefka Michal - 15.Nov.1993 - licencia - 18476
Spolu
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zapasov 11.6 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 17 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 11.6 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas _ ,52 ,53 ’Sc -
BN EON A NG AN W A S A NS
P— 1-1 0-10-11-3 2-2
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68-84 19 1500, 0% 0% 33% 100% % 1
. “ crens 1-1 0-0 0-0 1-1 0-1
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113-84 7 150% 0% 0% 100% 0% 2 O
16.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68-103 14 0.0 00 C°1l 0ol 2°2 2 2
. . S 0-0 2-21-2 3-4 2-2
10.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina 84-53 12 0o %S00 5o 100 © 3
23.5ep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96-91 6 00 Q.0C.0C°0C0 o o
SPOLU Pocet zapasov 5 5g 2223145967, ¢

100% 67% 25% 56% 86%

o

o

2120 2

0
2

1

1

2

0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 5.6
045
156
0 8.2

00

324
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Meress Jakub - 14.Jul.1996 - licencia - 41663
Spolu
5 - odohratych zapasov 153 - odohratych minat 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 30.6 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 3 - domdcich zdpasov 24.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 153 - odohratych minat 123 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 30.6 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 24.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u 48 R R u C u c
14.Apr.2018 BK M3K Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80-109 40 13:07 1°2 261325 1° 32 0 2 101 0 0 1 0336
A e B 10-13 0-3 2-7 12-23 0-0
.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 32 77% 0% 29% 52% 0% 26 2 2 5 3 1 1 11266
B o e 0-0 1-1 0-2 1-3 2-2
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113-84 7 00 A1 02 1.2 Z0% 4 2 0 120000 48
14Jan.2018 ACADEMIC U Zilina - PU Predov ISKRA Svit B 89-74 40 2,212 7 Col 1029857 32 710 9 1 4 2 4 4389
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 93-87 34 foB 30 2 H13.09 0.8 29 4 2 6 11 1 14202
SPOLU Pocet zapasov 5 153 SN -- 1231516318 6 4 7 9 133

71% 40% 25% 56% 57%
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Molnar David - 6.Aug.1997 - licencia - 53585
Spolu
9 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.7 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 51 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.7 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80-109 7
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 5
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68-84 5
11.Mar.2018 PU Pregov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115-75 6
21.Jan.2018 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101-75 11
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-83 3
4,Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100-78 7
22.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka 68-87 4
14.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71 3

SPOLU Pocet zapasov 9 51

Sk [S2 [S3 ' Sc TH
S EEE S E
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2 203012600
100% 0% 0% 33% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 O©O O N O O ©O O O N

011000 4

0100000

0

0

0

0

0

1

0

1-0.8
012

108

2 10
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Obr Filip - 25.Maj.1992 - licencia - 17209
Spolu
10 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 42 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  14.3 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domaécich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 42 - bodov
3 - vyhratych zapasov 12 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

14.3 - minlt na zapas

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80-109 13
11.Mar.2018 PU Presov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina 115-75 17
21.an.2018 VSEMuvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 101-75 12
10.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina 84 -53 19
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 93-87 4
18.Nov.2017 BK SKP Start Bratislava - ACADEMIC ZU Zilina 106 - 70 21
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-83 33
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100 - 78 15
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 4
23.5ep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96-91 5

SPOLU Pocet zapasov 10 143

Sk
il 1B
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

S2 S3
Gd'c llc
0-2 0-1
0% 0%
2-6 0-4
33% 0%
2-4 1-2
50% 50%
0-2 1-1
0% 100%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-4 1-4
25% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

Sc
il IE
0-3
0%
6-14
43%
3-6
50%
1-4
25%

0-0

0-0
0%

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

10126213131946 1 2

83%

29% 23%

41%

50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0

=
N
o

© O A N ®© O &~ N
=

42 7

0 1
0 3
1 0

0 0

0 01 0 3 -06

321 2 3123

000 3 3 3

0 00 1 0-16

2 00 3 2 72

2 201 378

0 0 01 3 48

0 00 0 1 08

1 00 0 1 08

113104 2 1321 35
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Pasch Martin - 26.Mar.1992 - licencia - 53749

Spolu

8 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 12.5 - minit na zapas

5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

0 - predizeni

8 - odohratych zapasov 100 - odohratych minat 9 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 12.5 - minit na zapas
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zdpasov

0 - predizeni

Datum

7.Apr.2018
10.Dec.2017
3.Dec.2017
12.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
14.0kt.2017

8.0kt.2017

SPOLU

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zdpase

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina
MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava
ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka
MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina

ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

90 - 106 10
84-53 16
93-87 10
72-83 8
100-78 3
68 -87 21
89-71 27
89-85 5

100

,SK ,Sz ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
UN EGH I IS S el S
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0% 9 0 0 2000230

0-0 0-0 0-2 0-20-0

0% 0%0%0%0%000200010-0.8
0-0 0-0 0-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-01-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
2-2 0-20-2 2-60-0
100% 0% 0% 33% 0%
0-0 1-1 0-0 1-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
22141741300
100% 25% 14% 31% 0%

o

01 2 0001108
0 0 00O1O0O0104
00 00OO0OOOOTP
2 3.8

0 2 30101152

N & W O O
=
o
w
o
o
o
-

00 00O0OOO 2
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=
w
N
o
N
o
(=)}
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Rozanek Roébert - 1.Apr.1996 - licencia - 40655
Spolu
7 - odohratych zapasov 245 - odohratych minat 294 - bodov
6 - vyhratych zapasov 35 - mindt na zapas 56 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 42 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 245 - odohratych minat 294 - bodov
6 - vyhratych zapasov 35 - minUt na zapas 56 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 42 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

D&tum Zé&pas Vysledok Cas
14.Apr.2018 BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina 80 - 109 40
7.Apr.2018 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 90 - 106 36
11.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom 100 - 80 40
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 113 -84 29
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava 93-87 20
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89 -85 40
23.5ep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96 -91 40

SPOLU Pocet zapasov 7 245

C
10-13
77%
9-11
82%
8- 10
80%
8-8
100%
6-9
67%
7-9
78%
4-5
80%

Sc
il
13-25

52%
16 - 25
64%
15 - 27
56%
15-22
68%
7-12
58%
15-29
52%
15-26
58%

TH
ua c
7-7
100%
6-7
86%
9-9
100%
9-11
82%
5-6
83%
19-19
100%
13-14
93%

52 65 10 24 34 77 96 166 68 73

80%

S2 S3

il 1= i e
0-3 3-9
0% 33%
4-6 3-8
67% 38%
1-2 6-15
50% 40%
2-4 5-10
50% 50%
0-1 1-2
0% 50%
1-3 7-17
33% 41%
2-5 9-16
40% 56%
42% 44%

58%

93%

Bo

36
41
45
44
20
56
52

F+ Du Do ZL AS

5
9
10
9
7
15

13

1

4 5 21

2

9

4

8
3

5

10
5
11

11
5

7

294 68 11 28 29 70

BS SL F- HP

0 5 2 559
0 1 4 54
0 2 2 51
0 2 3 559
0 1 3 318
1 3 0 543

0 4 1 574

1 18 15 360
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Rozanek Richard - 4.0kt.1999 - licencia - 41669

13 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 139 - bodov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 139 - bodov

6 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

14.Apr.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018
21.)an.2018
14.Jan.2018
16.Dec.2017
10.Dec.2017
3.Dec.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
14.0kt.2017
8.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

Spolu

27.2 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 10.7 - bodov na zdpas

6 - vonkajSich zapasov

27.2 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas

BK MSK Ziar nad Hronom - ACADEMIC ZU Zilina

ACADEMIC ZU Zilina - BK MSK Ziar nad Hronom

ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava
VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - PU Pre$ov ISKRA Svit B
ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B
MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava
VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka
MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina
ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

80 - 109
100 - 80
113 -84
101-75
89-74
68 - 103
84 -53
93 - 87
100 - 78
68 - 87
89-71
89 -85
96 - 91

8
23
10
40
40
34
34
30
29
40
35
20

10

353

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

C
0-0
0%
3-3
100%
2-2
100%
4-7
57%
2-5
40%
2-4
50%
-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-2
100%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%

24 39 9 25 21 63 54 127 10 22
43% 45%

62%

S2 S3
E I B
-0 0-1
% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 2-7
50% 29%
0-0 4-10
0% 40%
1-4 3-5
25% 60%
0-3 1-7
0% 14%
0-0 3-7
0% 43%
0-1 2-6
0% 33%
3-7 4-7
43% 57%
3-5 1-7
60% 14%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 0-0
0% 0%

a
0
0

36% 33%

Sc TH
il G D S
0-1 0-0
0% 0%
4-7 0-0
57% 0%
2-3 0-0
67% 0%
7-16 0-0
44% 0%
6-15 0-0
40% 0%
6-13 3-6
46% 50%
2-12 3-4
17% 75%
5-10 2-5
50% 40%
5-12 1-2
42% 50%
9-16 0-3
56% 0%
7-18 1-2
39% 50%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 0-0
0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

16 4 4 5 3 4 0 3 1 208
16 2 2 8 2 6 1 2 3 25
18 5 1 1 1 6 0 2 1 184
8 6 0 2 45 0 2 0 86
15 4 0 0 0 4 2 2 0 142
13 1 1 2 3 3 0 2 3 135
22 5 1 4 4 5 0 4 1 243
16 2 3 5 3 2 1 1 0 179
3 1 0 3 2 5 2 0 0 134

0 01 1 1 001 1 08

139 30 15322541 7 1915171
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Skvasik Roman - 9.Nov.1996 - licencia - 46256

Spolu

3 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 48 - bodov

1 - vyhratych zapasov 26 - minut na zapas

2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 48 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 26 - mindt na zépas
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

Déatum

4.Feb.2018
22.0kt.2017

23.Sep.2017

SPOLU

26 - najviac bodov v zapase

26 - najviac bodov v zapase

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Zépas
ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Slavia Trnava
ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka

IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas USk

113-84 6
68 - 87 40
96 - 91 32

78

C

S2 S3
Gd'c llc

Sc
il IE

2-2 0-0 1-2 3-4

100%

0% 50%

75%

a c
0-0
0%

7-9 4-100-1111-30 4-4

78%

40% 0%

37%

100%

2-2 3-8 1-6 6-16 2-2

100%

38% 17%

38%

100%

11137182192050 6 6

85%

39% 11%

40%

100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

7 00 0O0O0O0O0 5 62
26 2 3 8 3 4 2 3 2265

151 2 0 2 3 0 2 3 123

48 3 5 8 5 7 2 510 45

Strana 24 z 29



Slezak Daniel - 1.Dec.1993 - licencia - 19816
Spolu
12 - odohratych zapasov 346 - odohratych mindt 110 - bodov
4 - vyhratych zapasov  28.8 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 110 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 28.8 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
24.Mar.2018 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 -84 25
4.Feb.2018 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava 113 -84 10
14.Jan.2018 ACADEMIC ZU Zilina - PU Predov ISKRA Svit B 89-74 25
16.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - VSEMvs Karlovka BA B 68 - 103 39
10.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina 84 -53 40
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava 93 -87 26
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 72-83 37
4.Nov.2017 VSEMvs Karlovka BA B - ACADEMIC ZU Zilina 100 - 78 37
22.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MSK Iskra Petrzalka 68 -87 21
14.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71 40
8.0kt.2017 ACADEMIC ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 89-85 15
23.Sep.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - ACADEMIC ZU Zilina 96 - 91 31

SPOLU Pocet zapasov 12 346

Sk

S2 S3 Sc

=i EEE

2-4
50%
0-0
0%
1-4
25%
3-5
60%
1-6
17%
3-5
60%
2-4
50%
5.7
71%
]
0%
3-6
50%
2-3
67%
0-4
0%

0-11-4 3-9
0% 25% 33%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
1-1 2-4 4-9
100% 50%  44%
0-11-3 4-9
0% 33% 44%
1-4 2-8 4-18

25% 25%  22%
2-3 0-1 5-9
67% 0%  56%
1-1 3-8 6-13
100% 38%  46%
0-2 0-2 5-11

0% 0% 45%
0-2 0-2 0-5
0% 0% 0%
2-4 0-1 5-11
50% 0%  45%
0-0 0-0 2-3
0% 0% 67%
0-1 0-1 0-6
0% 0% 0%

OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
R0 0 B 28 BN by BN N 1 =
%2 0 0000001
e 0 0
67 13 4 0 7 4 0 1 0
Eou N sk i Nel 3N 131 fal 1S
%0 10 0 4 4 1 110
%05, 2414252 30 0
23 15 50 3 /0 3 0 2
Rl RO s s e 121 (0] 12
3¢ 13 46 3 2 010
% 4 1130001
e 1 2 4 4 2 0 0

22497 209 35 38 104 25 44

45%

35% 26% 37%

F-

3

HP

6.1
-1.6
10.5
17.3
10.8
16.2

25
12.5

1.6
17.2

5.6

4

110 41 26 4218 16 3 12 35 125

57%
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Uhricik Milan - 2.5ep.1986 - licencia - 7430
Spolu
4 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 14.3 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 14.3 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
Datum Zépas
11.Mar.2018 PU Preov ISKRA Svit B - ACADEMIC ZU Zilina
10.Dec.2017 MSK Iskra Petrzalka - ACADEMIC ZU Zilina
3.Dec.2017 ACADEMIC ZU Zilina - MBK ASK Sl4via Trnava
12.Nov.2017 ACADEMIC ZU Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ﬂSkc dszc 053C uscc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
115-75 26 00 2o2 23 42050100 0 2 1 4 0 3114
84-53 13 02 L3 0°1l 14002 0112102324
93-87 6 2 010012002 0001001112
72-83 12 Ot OCt 0ol 023000 10103 01213

57 14352561400,,, 3 4, 48007719

25% 60% 40% 43% 0%
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Zachar Andrej - 15.Jun.1998 - licencia - 42761
Spolu
1 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18 - minlt na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
ACADEMIC ZU Zilina - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 18 - odohratych minit 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

R SRy -31-20-63-110-0
14.0kt.2017 MBK ASK Slavia Trnava - ACADEMIC ZU Zilina 89-71 18 67% 50% 0% 27% 0% 6 001210 3009
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